РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

04 апреля 2011 года                №64                   х. Кугейский
Об определении  прилегающих территорий

к местам массового скопления граждан и
местам нахождения источников повышенной

опасности, на которых в соответствии

с федеральным законодательством не допускается
розничная  продажа алкогольной продукции

с содержанием этилового спирта более
15% объема готовой продукции

В соответствии с пунктом 2, части 1 статьи 6, статьей 8 Областного закона №441-ЗС от 28.12.2005 года в редакции  Областного закона от 02.03.2010 года №367-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории Ростовской области» и  руководствуясь пунктом 2, части 1   статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение» Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Определить прилегающие территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых в соответствии с федеральным законодательством не допускается розничная  продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более  15% объема готовой продукции. (Приложение №1).
2. Уведомить в письменном виде, руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции с содержанием  этилового спирта более 15.процентов объема готовой продукции,  о местах  массового скопления граждан и местах нахождения источников повышенной опасности, на которых в соответствии с федеральным законодательством не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более  15% объема готовой продукции.
3.Контроль за исполнение  настоящего решения оставляю за собой.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения №47 от 17.06.2010 года «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых в соответствии с федеральным законодательством не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов

Ильинского сельского поселения                                                  И.В. Осипов
   Приложение №1
                                                               к решению Собрания депутатов
                                                               Ильинского сельского поселения
                                                               от 04.04.2011 г №64
Перечень

прилегающих территории к местам массового
скопления граждан и местам нахождения
источников повышенной опасности, на которых
в соответствии с федеральным законодательством
не допускается розничная  продажа алкогольной
продукции с содержанием этилового спирта
более  15% объема готовой продукции
1.Территория центральной площади, находящейся между зданием МУЗ «ЦРБ» Кугейская амбулатория, и зданием МОУ «Куго-Ейская СОШ №5», расположенных соответственно по адресу: улица Октябрьская №25, улица  Октябрьская №53 в хуторе Кугейский, Егорлыкского района.

2. Территория центральной площади, находящейся между зданием МОУ «Ильинская ООШ №21», и зданием Ильинский фельдшерско-акушерский пункт, расположенных соответственно по адресу: улица Парковая №3, улица  Парковая №11 кв.2  в хуторе Ильинский, Егорлыкского района.